IDominio Collettivo
CLTmiversita S graria di IR iasazxo
(Provimcia di IRoxrxma)

Deliberazione del Consiglio Direttivo
n. 17 del 19-04-2021

L anno DPUEMILAVENTUNO il giomo DICIANNOVE del mese di APRILE
Alle ore 16,30 neila sede dell’Ente, debitamente convocata, si & riunjto il
Consiglio Direttivo dell’Unriversitd Agraria di Riano

cort la presenza ed assenza dei Signort

Cognome  Nome Cognome Nome
Incarico Presenti | Assenti | Incarico Presenti { Assenti
1- Urbani Stefano X 4~ - Modesti Giovanni ¥
Presidente f.f. Consigliere
2- Francescangeli Giorgio X ‘ 5- DiMarco Giovanni X

Consigliere V. Presidente Consigliere

3- Famiani Cristiano X
Consigliere i

Oggetto: Realizzazione di una pensilina Istituto Comprensivo di Riano

E con I’assistenza del Segretario — Consulente dott. Marcello Marian

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita
i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. ... .

Vista la deliberazione della Delegazione dell’Assemblea n. 2 del 22-02-2021 esecutiva a
norma di legge; A

Costatata la presenza in numero legale dei Componenti di guesto Consiglio Direttive, apre la seduta



n.17 del 19-04-2021 Realizzazione di una pensilina loc. La Rosta

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
Vista la nota dell’Istituto Comprensivo Riano a firma della Responsabile Prof. Carulli Rita
pervenuta in data 5 marzo 2021 con la quale chiede la realizzazione di una tettoia all’ingresso
della Scuola dell’Infanzia del Plesso “Costaroni”.

Considerato che questa Amministrazione, in passato ha sempre collaborato con la Scuola, anche
sopperendo a carenze alle quali avrebbero dovuto adempiere altre Istituzioni dalla Legge
preposte e, anche in questo caso si ritiene di voler intervenire realizzando la pensilina richiesta.

Considerato inoltre che questa amministrazione non ha proprio personale dipendente né la
possibilita di realizzare direttamente la pensilina in argomento per cui ¢ stato richiesto un
preventivo alla ditta Plin Duran Allumini Snc che lo ha presentato con data 14 aprile 2021 assunto
al proit. Con il numero 53, agli atti, allegato a questa deliberazione come parte integrante e
sostanziale,

Ritento di approvare il detto preventivo

Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge

DELIBERA
1- Di approvare il preventivo della ditta Plin Duran Allumini snc di € 330,00 + IVA come per

legge;

2- Di autorizzare la ditta in argomento ad eseguire la pensilina come da preventivo.



Delegazione del Consiglio Direttivo

[ presente verbale, salva I"uiteriore letra e sua definitiva approvazione in una prossima seduta del Consiglic, viene sottoscritfo come segue:

A
§ 1l Presidente £.f.
Sig. Stefano URBANI

Ii Segretario ,,{Redlgente D.A. n Coﬂs
Dot Mmgllo Marian Sig.

S
ALY AR gmi\hiﬂv\:}

i
o 2
-

- P
Delfa su estesa deliberaég;ne viene iniziata oggi la pubblicazione all’atbo Pretorie di questo Ente,

1 Consulente éﬁretarm Redigente
Dr. M. M rzan

/f i{ i{?’

Dalla residenza m‘;,fe _ ; v 6 APR. 202"[

Tt sottoscritto Consulente —Segretario redigente , visti gli atti d’ufficio.

ATTESTA
Che la presents deliberazione con riferimento aglt artt, 2435 ¢ 2436 C.C. & stata pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente ad iniziare dal giormo

Zé Ql‘ "20.2/{ fino al e

D non risulta sia stata osservata o impugnaia da alcuno degli aventi diritto .

l:' & stata impugnata con nota prot. del

Dalla residenza dell 'Fnie

11 Consulente Segretario Redlgente
Dr. Marcello Marianssssrs.o.




	17i.pdf
	20210419_17_deliberaAgrariaRiano.pdf
	n.17 del 19-04-2021 Realizzazione di una pensilina loc. La Rosta
	IL CONSIGLIO DIRETTIVO
	Vista la nota dell’Istituto Comprensivo Riano a firma della Responsabile Prof. Carulli Rita pervenuta in data 5 marzo 2021 con la quale chiede la realizzazione di una tettoia all’ingresso della Scuola dell’Infanzia del Plesso “Costaroni”.
	Considerato che questa Amministrazione, in passato ha sempre collaborato con la Scuola, anche sopperendo a carenze alle quali avrebbero dovuto adempiere altre Istituzioni dalla Legge preposte e, anche in questo caso si ritiene di voler intervenire rea...
	Considerato inoltre che questa amministrazione non ha proprio personale dipendente né la possibilità di realizzare direttamente la pensilina in argomento per cui è stato richiesto un preventivo alla ditta Plin Duran Allumini Snc che lo ha presentato c...
	Ritento di approvare il detto preventivo
	Con votazione favorevole unanime, resa a norma di legge
	DELIBERA
	1- Di approvare il preventivo della ditta Plin Duran Allumini snc di € 330,00 + IVA come per legge;
	2- Di autorizzare la ditta in argomento ad eseguire la pensilina come da preventivo.

	17f.pdf

